

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-53N

Stavba: NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.12.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36418633

IČ DPH:

SK2021851953

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	20 196,04
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	20 196,04	4 039,21

Cena s DPH	v	EUR	24 235,25
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-53N

Stavba: NAVIACPRÁČE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Miesto: Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		20 196,04	24 235,25
07	Ležatá kanalizácia	1 939,46	2 327,35
10	Dvere	426,00	511,20
11	Rozvádzač RE z1 (pomocný rozpočet započítaný 1 položkou v SO4.2.2 Rek.prípojky NN)	6 365,41	7 638,49
12	Rozvádzač RNS nabíjacie stanice	2 440,71	2 928,85
SO-	Ústredné vykurovanie - Kuchyňa	1 500,02	1 800,02
1.2.1.2A			
13	Vykurovanie - podľa projektanta	7 524,44	9 029,33

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁČE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

07 - Ležatá kanalizácia

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 939,46

D HSV Práce a dodávky HSV 1 939,46

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 040,41

18	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	2,503	140,00	350,42
	VV		21,0*0,8*0,14		2,352		
	VV		0,45*2,4*0,14		0,151		
	VV		Súčet		2,503		
19	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	17,880	24,50	438,06
	VV		21,0*0,8		16,800		
	VV		0,45*2,4		1,080		
	VV		Súčet		17,880		
20	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	17,880	8,97	160,38
21	K	411362411.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	17,880	5,12	91,55

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 866,41

17	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	2,503	136,11	340,68
	VV		21,0*0,8*0,14		2,352		
	VV		0,45*2,4*0,14		0,151		
	VV		Súčet		2,503		
15	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,178	114,07	248,44
	VV		3*4,6*0,06		0,828		
	VV		5*4,5*0,06		1,350		
	VV		Súčet		2,178		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,356	8,23	35,85
	VV		3*4,6*0,06*2,0		1,656		
	VV		5*4,5*0,06*2,0		2,700		
	VV		Súčet		4,356		
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,356	8,10	35,28
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,356	13,57	59,11
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,696	0,51	35,54
	VV		4,356*16 'Prepočítané koeficientom množstva		69,696		
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,356	10,60	46,17
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,356	15,00	65,34

D 99 Presun hmôt HSV 32,64

12	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,170	5,29	32,64
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

10 - Dvere

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

426,00

D HSV Práce a dodávky HSV 101,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 101,00

1	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	50,00	50,00
2	M	553310008400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970 mm P	ks	1,000	51,00	51,00

D PSV Práce a dodávky PSV 325,00

D 766 Konštrukcie stolárske 325,00

3	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	25,00	25,00
4	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez matný	ks	1,000	30,00	30,00
5	M	611650001102.S	Dvere vnútorné drevené , šxv 900x1970 mm, L' ozn. D5	ks	1,000	270,00	270,00

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

**11 - Rozvádzač RE z1 (pomocný rozpočet započítaný 1 položkou v SO4.2.2
Rek.přípojky NN)**

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Daniel
Urbanovič

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 365,41

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 0,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 1 626,75

1	M	357033D016	Lišta nosná DIN : TS 35/100/0 (100cm)	kus	1,000	37,50	37,50
2	M	357506H045	Skriňa plastová s dnom prázdna : DIN2 K	kus	1,000	906,25	906,25
3	M	357506H046	Káblový priestor K1063 upevnenie na podlahu, s 3. modulami káblového priestoru	kus	1,000	493,75	493,75
4	M	3585641O01	Odpínač poistkový 38636 : OPV14S-1, pre valcové poistky 14x51 (1MD) 1-pól	kus	5,000	16,25	81,25
5	M	3585642O05	Odpínač poistkový 38648 : OPV22S-3, pre valcové poistky 22x58 (3MD) 3-pól	kus	1,000	47,50	47,50
6	M	3585681O06	Poist.vložka PV14 6A gG	kus	1,000	3,25	3,25
7	M	920AN08320	Poist.vložka PV14 2A gG	kus	3,000	3,25	9,75
8	M	920AN08336	Poist.vložka PV22 100A gG	kus	3,000	3,25	9,75
9	M	920AN15121	Vložka energetického zámku VEZ	kus	1,000	9,00	9,00
10	M	920AN58607	Montážny panel 5mm 1030x760	kus	1,000	28,75	28,75

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 4 738,66

D M21 155 Elektromontáže 4 738,66

11	K	210120402	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A, s krytom	kus	2,000	10,63	21,26
12	M	3585101P06	Istič 1-pólový 0099105 - 10kA (1MD) PR 61-B 16	kus	2,000	9,31	18,62
13	K	210120504	Montáž, vypínač/istič deionový do 600A/500V	kus	1,000	10,50	10,50
14	M	3585380O66	Spínací 3-pólový blok pevného prevedenia 36kA - OEZ:14414 : BD250NE305 (NORMAL) bez nadprúdových spúští	kus	2,000	307,50	615,00
15	M	3585380O76	Spúšť nadprúdová OEZ:24300 : SE-BD-0100-DTV3 (nastavenie 40÷100A)	kus	1,000	212,50	212,50
16	M	3585380O99	Blok odpínača OEZ:24120 : SE-BD-0250-V001, pre BD250	kus	1,000	231,25	231,25
17	M	3585381O71	Sada pripojovacia OEZ:24810 : CS-BD-T011, svorky, pre Cu kábel 16÷150mm2 (strmeňové 3ks)	sada	1,000	85,00	85,00
18	M	3585381O72	Sada pripojovacia OEZ:24751 : CS-BD-B011, svorky, pre Al/Cu kábel 25÷150mm2 (blokové 3ks)	sada	1,000	85,00	85,00
19	M	3585381O75	Sada pripojovacia OEZ:13808 : CS-BD-B022, svorky, pre 2x Al/Cu kábel 150÷240mm2 (blokové 3ks)	sada	1,000	85,00	85,00
20	M	3585381O76	Sada pripojovacia OEZ:20119 : CS-BD-B014, svorky, pre 6x Al/Cu kábel 6÷35mm2 (blokové 3ks)	sada	1,000	43,75	43,75
21	M	3585382O81	Izolačné prepážky OEZ:24740 : OD-BHD-KS02, pre 3P a 4P prevedenie BD250 (2ks)	sada	2,000	40,00	80,00
22	M	3585382O83	Kryt svoriek OEZ:13534 : OD-BD-KS03, pre 3-pól. BD250 (IP20)	kus	4,000	16,25	65,00
23	M	3585382O86	Plombovacia vložka skrutky OEZ:15328 : OD-BD-VP01, pre BD250	kus	4,000	16,25	65,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210170306	Montáž, trafo NN prúdu, meracie	kus	6,000	93,75	562,50
25	M	920AN33077	<i>Transformátor 100/5A 10VA 0,5%</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>150,00</i>	<i>900,00</i>
26	K	210190009	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 200-300kg	kus	1,000	300,00	300,00
27	K	210190053	Montáž rozvádzača, skriňový-delený do 400kg	kus	1,000	300,00	300,00
28	M	920AN56867	<i>Svorkovnica meracia ZS1b</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>177,50</i>	<i>177,50</i>
29	K	213290060	Zostavenie a zapojenia rozvádzača	%	11,783	74,75	880,78

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

12 - Rozvádzač RNS nabíjacie stanice

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Daniel Urbanovič

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 440,71

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 0,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 725,00

1	M	357506H045	Skriňa plastová s dnom prázdna : DIN0 K	kus	1,000	450,00	450,00
2	M	357506H046	Káblový priestor K595 upevnenie na podlahu, s 3. modulami káblového priestoru	kus	1,000	275,00	275,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 1 715,71

D M21 155 Elektromontáže 1 715,71

3	M	3585380O61	Odpínač 3-pólový 25kA - OEZ:20585 : BC160NT305-160-V	kus	1,000	273,75	273,75
4	K	210190009	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 200-300kg	kus	1,000	300,00	300,00
5	K	210190053	Montáž rozvádzača, skriňový-delený do 400kg	kus	1,000	962,50	962,50
6	M	920AN56056	Riadiaci systém NS	kus	0,001	0,00	0,00
7	K	213290060	Zostavenie a zapojenia rozvádzača	%	9,571	18,75	179,46

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

SO-1.2.1.2A - Ústredné vykurovanie - Kuchyňa

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 500,02

D HSV Práce a dodávky HSV 19,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19,25

1	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	5,000	3,85	19,25
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 480,77

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 019,71

10	K	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	27,000	3,00	81,00
11	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	25,000	13,17	329,25
12	K	733113113	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	10,000	6,29	62,90
13	K	73311312301	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za prispôsobenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	6,000	6,29	37,74
16	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	25,000	0,44	11,00
14	K	733191913	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 15	ks	18,000	15,76	283,68
15	K	733191923	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 15	ks	10,000	19,40	194,00
17	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,027	5,70	0,15
18	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	8,340	1,68	13,99
19	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	8,340	0,72	6,00

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 125,70

20	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	30,000	4,19	125,70
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 335,36

30	K	735151811	Demontáž radiátora panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	4,000	29,96	119,84
31	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	5,000	29,96	149,80
36	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	18,000	0,60	10,80
37	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	50,000	0,78	39,00
38	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,174	38,14	6,64
39	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,840	1,92	9,28

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁČE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

13 - Vykurovanie - podľa projektanta

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 524,44

D PSV Práce a dodávky PSV 6 643,42

D 713 Izolácie tepelné 158,40

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,60	72,00
2	M	283310003100.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG -A 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	20,000	2,76	55,20
3	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	20,000	1,56	31,20

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 377,16

4	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	20,000	18,25	365,00
5	K	733190107.R	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele 28x1,5	m	20,000	0,44	8,80
6	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,000	1,68	3,36

D 735a Ústredné kúrenie,podlahové vykurovanie 4 131,78

7	K	735311206pc	Montáž podlahového kúrenia na systémovú platňu 30-2,čiernu s rúrkami HR-PB DD (PV) 17x2 - GABOTHERM	m2	110,000	11,98	1 317,80
8	M	28612714Gabot	Rúrka HR-PB (PV) DD 17x2 rúrka gabotherm	m	450,000	1,15	517,50
9	M	28612706Gabot	Systémová platňa 30-2,čierna -gabotherm	m2	110,000	11,48	1 262,80
10	K	735311570.R	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač typ 8 cestný	ks	1,000	119,84	119,84
11	M	4846500156pc1	Rozdel.stanica GTF-VSV /zostava rozdeľovač/zberač bez skrine/ pre podl. vykurovanie 8-cestný 1"	ks	1,000	230,08	230,08
12	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	16,12	16,12
13	M	4846500401pc	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku GT-VKM 10	ks	1,000	150,27	150,27
14	M	28601823Gabot	Ochranná rúra GT-SR 25	m	25,000	0,79	19,75
15	M	28612658Gabot	GT-M-KA 17x2 adaptér	ks	16,000	2,45	39,20
16	M	28612659Gabot	GT-RB 15 /18,vodiaci obluk 90st., 15-18	ks	16,000	0,65	10,40
17	M	28601732Gabot	Uzatvárací kohút GT-SVR 1" s regulačným ventilom	pár	1,000	26,24	26,24
18	M	28300193Gabot	Okrajový oddeľovací pás GTF-RDS	m	150,000	0,57	85,50
19	M	28309743Gabot	Dilatačný pás GTF-DFS 100	m	15,000	7,50	112,50
20	M	28307152Gabot	Prisada do poteru Gabolith GTF-EZ 5	kg	35,000	3,98	139,30
21	K	998735a202	Presun hmôt pre podl.vykurovanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,000	1,92	84,48

D 738 Ústredné kúrenie, -vykurovacia skúška 1 726,08

22	K	7380000pc	Vykurovacia skúška,skúška tesnosti.....	hod	72,000	17,98	1 294,56
23	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	8,000	17,98	143,84
24	K	7380002pc	Vypustenie a napustenie systému	hod	16,000	17,98	287,68

D 739 Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia 250,00

25	K	7390000pc	Závesy,objímky dvojité pre ulož a uchytenie potrubia-napr..Larf/	kpl	1,000	250,00	250,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	863,04			
26	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako vyspr.otvorov,ostatné práce pri napoj.potrubia a pod...../	hod	24,000	17,98	431,52
27	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24,000	17,98	431,52
D OST			Ostatné	17,98			
28	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /-protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	17,98	17,98

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-53N
Stavba: NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.12.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			20 825,52
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	20 825,52	4 165,10
Cena s DPH v EUR			24 990,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-53N

Stavba: NAVIACPRÁCE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Miesto: Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		20 825,52	24 990,62
14real1	MS Mierová ulica - Vonkajšia kanalizácia - havarijný stav	20 825,52	24 990,62

ROZPOČET

Stavba:

NAVIACPRÁČE - Rekonštrukcia materskej škôlky - Mierová ulica, Svit

Objekt:

14real1 - MŠ Mierová ulica - Vonkajšia kanalizácia - havarijný stav

Miesto:

Dátum: 11.12.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 825,52

D HSV Práce a dodávky HSV 20 015,02

D 1 Zemné práce 1 491,87

4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	45,750	13,87	634,55
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV 91,5*0,5*1,0 45,750

5	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	45,750	1,37	62,68
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,450	4,21	115,56
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV 91,5*0,5*0,6 27,450

14	K	175101101.R	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	13,725	21,60	296,46
----	---	-------------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

VV 91,5*0,5*0,3 13,725

15	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	24,019	15,93	382,62
----	---	----------------	-----------------------------	---	--------	-------	--------

VV 13,725*1,75 24,019

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 196,45

60	K	386921011.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov	ks	1,000	164,10	164,10
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

61	M	594330000100.S	Odlučovač IS tukov - plastový Lapač tukov s odkalovačom, vef.3, pochôdzny poklop 3 l/s, 600/900 mm polyetylén +nadstavec BIOXY na SGD2 3 l/s v=500 mm	ks	1,000	2 032,35	2 032,35
----	---	----------------	---	----	-------	----------	----------

D 4 Vodorovné konštrukcie 387,50

17	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,075	54,77	387,50
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV 141,5*0,5*0,1 7,075

D 8 Rúrové vedenie 14 388,10

62	K	871354206pc	Potrubie kanalizačné PVC SN8 pre ležatú kanalizáciu DN 200 vrát.tvarov.	m	78,000	47,01	3 666,78
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

24	K	871364208pc	Potrubie kanalizačné PVC SN 8 pre ležatú kanalizáciu DN 250 vrát.tvar.	m	91,500	76,40	6 990,60
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

VV 48,5+15,5+18+9,5 91,500

63	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	78,000	2,36	184,08
----	---	-------------	--------------------------------------	---	--------	------	--------

27	K	892361000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm	m	91,500	2,91	266,27
----	---	-------------	--------------------------------------	---	--------	------	--------

55	K	894431164.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600	ks	5,000	62,18	310,90
----	---	-------------	--------------------------------------	----	-------	-------	--------

56	M	286610003800.S	Šachtové dno DN 630/160, 0°-180°, pre PP revízne šachty DN 630	ks	5,000	192,32	961,60
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

57	M	286610028000.S	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	5,000	97,02	485,10
----	---	----------------	--	----	-------	-------	--------

58	M	286610028600.S	Plastový roznášací prstenec, pre PP revízne šachty DN 630	ks	5,000	67,51	337,55
----	---	----------------	---	----	-------	-------	--------

59	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	5,000	146,86	734,30
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

64	K	895941111.R	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,000	92,80	92,80
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

65	M	5922300015pc	Skruž prietoková priem.500,hr.600mm	ks	1,010	33,93	34,27
----	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------